
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2019 г. № 870 

г. Шадринск

О внесении изменений в приложение к 
постановлению Администрации Шадринского 
района от 01.10.2019г. №633 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление льготным 
категориям граждан бесплатно в собственность 
земельных участков для индивидуального 
жилищного строительства»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 
года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61 «О бесплатном предоставлении 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории 
Курганской области», Постановлением Правительства РФ от 14 февраля 2017 года №181 «О 
Единой государственной информационной системе социального обеспечения», 
руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования Шадринского района Курганской 
области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Шадринского района от 

01.10.2019г. №633 «Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление льготным категориям граждан бесплатно в 
собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства» внести 
следующие изменения: Главу 6. Результат предоставления муниципальной услуги дополнить 
пунктами следующего содержания:

«19.1 Информация о бесплатном предоставлении земельных участков для 
индивидуального жилищного строительства размещается в Единой государственной 
информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение указанной 
информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения 
осуществляются в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года №178-ФЗ «О 
государственной социальной помощи

19.2 Получение информации из ЕГИССО о бесплатном предоставлении земельных 
участков для индивидуального жилищного строительства ее обработка и использование 
осуществляются в соответствии с За^бнодательством Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Шадринского района по экономике Сартасова С.В.

Глава Шадринского района 1 Ш Л Ь В.В. Осокин


